О внесении изменений в решение Целиноградского районного маслихата от 14 декабря
2020 года № 463/69-6 "О некоторых вопросах проведения мирных собраний"

Решение Целиноградского районного маслихата Акмолинской области от 13 мая 2022
года № 142/24-7. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 17
мая 2022 года № 28074
      Целиноградский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Целиноградского районного маслихата Акмолинской области "решение
О некоторых вопросах проведения мирных собраний" от 14 декабря 2020 года № 463/
69-6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 8249) следующее изменение:
      в  к указанному решению в пункте 4 подпункты 14), 15) исключить.приложении 2
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Секретарь Целиноградского
районного маслихата Л.Конарбаева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан